CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° 05/2025

Excelentíssimo Senhor

RONALDO VIEIRA DA COSTA

Presidente da  Camara  Municipal

TU RAMA! MG

A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala das Sessões, ..J2/ . 	.
••••••••

dented(' Omara

Sr. Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, requer a Vossa

Excelência, que seja feito um minuto de silêncio, pelo falecimento de Dalva
Faria de Assunção, falecida hoje 17/03/2025.

Aprovado este, que dê conhecimento à família enlutada.

Iturama/MG, 17 de março e 2025.

Vereadores:

Adebaldo Borges de Freias
Amaral da Associação )'s
Ana Lúcia Menezes Santos „ •
Dr.  Cristian Oliveira Santos

V Fabricio Ma sa rut2a
Jeder Viana 	Npad
Márcio Antp io  Molina
Pedro Alves Garcia
Ricardo Olioveira fre
Ricardo  Soler  Sousa
Ronaldo Karfrios
Ronei Queiroz Vasconcelos
Sinomar Barbosa de Morais

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1